
Strana 1 (celkem 3) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací 

dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 
V zastoupení zadavatele Město Špindlerův Mlýn a v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek Vám 

poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti zájemců o veřejnou 

zakázku, kterou podali oprávněné osobě zástupce zadavatele, a to prostřednictvím Profilu zadavatele dne 

5.3.2020. 

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Prosím o rozšíření VV o níže uvedené body: 

Vyčištění objektů - ve výkazu výměr chybí položky na vyčištění objektů, žádáme o doplnění této položky do 

výkazu výměr. 

Montážní jáma - výkaz výměr montážní jámy obsahuje 1 ks zavěšeného schodiště (položka č. MJ-17). V 

projektové dokumentaci jsou zakresleny 2 ks schodiště, žádáme o úpravu výkazu výměr.. 

ODPOVĚĎ 1 

V objektu SO 01 je doplněna položka 104 Vyčištění objektů a zařazena do nového dílu 95 Dokončovací 

práce 

V objektu TO 08 byla upravena položka MJ-17 Závěsné schody na 2 ks 

V příloze 1 tohoto vysvětlení je nový výkaz výměr s názvem Příloha č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela 

stavba 200309.xlsx. 

Tuto novou Přílohu č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200309.xlsx použijí účastníci ve svých 

nabídkách. 

 

 

Název veřejné zakázky: „Nový areál služeb města Špindlerův Mlýn“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Město Špindlerův Mlýn 

Sídlo: Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn 

IČ: 00278343 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Bc. Vladimír Staruch, starosta města 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-
450b644f9d76 

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76


Strana 2 (celkem 3) 

DOTAZ 2: 

Na základě odpovědi č.2 vysvětlení zadávací dokumentace č.8 ze dne 4.3.2020 bychom rádi požádali o 

rozdělení položky č.52, která je evidentně špatně na položky, které jsou do dvou kilometrů a které jsou do více 

kilometrů. 

Zůstane-li položka v tomto znění, musí zhotovitel ocenit pouze přesun do dvou kilometrů pro jakýkoli druh 

odpadu, ať skládka v rozpočtu uvedená je nebo není. Zadavatel pak musí mít jistotu, že v uvedené vzdálenosti 

je skládka přijímající uvedený druh odpadu, protože za tuto skutečnost odpovídá. Pokud skládka do dvou km 

přijímající definovaný odpad není, bude v případném změnovém listu tato položka „pronásobena“ skutečným 

počtem km. To povede na změnový list značného rozsahu. 

Případně žádáme o jasnou specifikaci, která položka zůstává v místě a která bude odvezena na skládku. 

ODPOVĚĎ 2 

SO 00 Bourací práce, položka 52 – navýšena hodnota pro dosah skládky do 60km.. 

V příloze 1 tohoto vysvětlení je nový výkaz výměr s názvem Příloha č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela 

stavba 200309.xlsx. 

Tuto novou Přílohu č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200309.xlsx použijí účastníci ve svých 

nabídkách. 

 

DOTAZ 3: 

Dobrý den, 

ráda bych vás požádala o zodpovězení následujícího dotazu. Děkuji. 

Dotaz: 

1. V dílčím výkazu výměr pro SO-02 Dopravně inženýrské řešení (soubor D.4.13) je u položky Odkop pro spod 

stavbu silnic a železnic tř.II chybný výsledek ve vzorci (720+2068+569+3105+464+120)*0,4= 6 974,00 m3. 

Dle našeho názoru by správný výsledek měl být 2818,4 m3. Stejná chyba ve vzorci je i u položky Uložení 

sypaniny do násypů v aktivní zóně se zhutněním. Díky tomu jsou množství přenesená chybně i do hlavního 

výkazu výměr. Prosíme zadavatele o kontrolu a opravu.. 

ODPOVĚĎ 3 

SO 02 Dopravně inženýrské řešení, pol 5 a 6 – upravena hodnota.  

V příloze 2 odpovědi je nový D.4.13_vykaz_vymer, který je součástí PD. 

V příloze 1 tohoto vysvětlení je nový výkaz výměr s názvem Příloha č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela 

stavba 200309.xlsx. 

Tuto novou Přílohu č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200309.xlsx použijí účastníci ve svých 

nabídkách. 

 

 

2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Na základě výše uvedených upřesnění zadávací dokumentace, se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek a tím i termín otevírání nabídek, takto: 

Tímto se ruší platnost bodu „19. Místo a doba pro podání nabídek“ a nahrazuje se tímto novým úplným 

zněním: 

 

19. Místo a doba pro podání nabídek 



Strana 3 (celkem 3) 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.3.2020 v 10:00 hod. 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka elektronický nástroj e-zakazky.cz na adrese: https://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76 (dále jen: „elektronický nástroj zadavatele“). 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

 

 

 

 

V Hradci Králové, dne 10.3.2020 

…………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 
 
Příloha1 

Příloha č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200309.xlsx 

Tato příloha tvoří samostatný dokument 
 
Příloha 2 

D.4.13_vykaz_vymer.pdf 

Tato příloha tvoří samostatný dokument 
 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76

		2020-03-10T12:25:48+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




